Директору МБОУ «Сосновская ООШ»

Афанасьеву Е.В.

от ______________________________
                         (ФИО родителя (законного представителя)

_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение по программе дошкольного образования

моего сына / мою дочь (нужное подчеркнуть) ___________________________
                                                                                                               (Ф.И.О. поступающего ребенка)

__________________________________________________________________

и даю согласие на обработку персональных данных своего ребенка

Сведения о ребенке:

Ф.И.О.____________________________________________________________

Дата и место рождения: ____________________________________________

__________________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________

__________________________________________________________________

Родной язык _______________________________________________________
                                                                     (Родной язык, язык из числа народов РФ)

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

1. Ф.И.О. _________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________

__________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

2. Ф.И.О. _________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________

__________________________________________________________________

Телефон __________________________________________________________

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном

законодательством РФ.

С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с

образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

                                                                   ______________          ______________
                                                                                                            подпись родителя                             расшифровка подписи

«____» _____________20__ г.                _______________        ______________
                                                                                                             подпись родителя                             расшифровка подписи